Gabriel

2024
STATLIGT RAMAVTAL FOR

Mobler och inredning

Delomréde: Textila inredningar fér fonster m.m.
DNR 23.3-5834-2022-031
Produktlista Nr: 1

357 RABATT SKA DRAS AV
O PA ANGIVNA PRISER

SENAB

Developing interiors




V1 hjalper dig

att hitta ratt

Med olika utseende pa prislistor fran olika mobeltillverkare
forstar vi att det kan vara tidskravande att navigera i denna
information. Vi p& Senab ar jobbar dagligen i dessa, sa lat
oss gora sokandet enkelt och bekvamt for dig, och hjalpa
dig till ratt beslut. Har hittar du din kontaktperson pa vara

respektive kontor.

STOCKHOLM

Peter Almgren
076-533 50 43
peter.almgren@senab.com
Regeringsgatan 66
111 39 Stockholm

GOTEBORG

Henrik Ericsson
073-044 10 91
henrik.ericsson@senab.com
Fiskhamnsgatan 6C
414 58 Goteborg

MALMO

Magdalena Andersson
076-535 75 87
magdalena.andersson@senab.com
Fersens vdag 3
211 42 Malmo

35 RABATT SKA DRAS AV
O PA ANGIVNA PRISER

HALSINGLAND

Frida Engberg
076-501 10 91
frida.engberg@senab.com
Karlsvagen 2
828 25 Edsbyn

GAVLE/DALARNA

Cecilia Sjoblom
076-501 10 93
cecilia.sjoblom@senab.com
Nygatan 28
803 11 Gavle

JONKOPING

Pia Heldt
076-533 51 57
pia.heldt@senab.com
Vastra Storgatan 19A
553 15 Jonkdping

SUNDSVALL

Jonas Westerlund
076-502 02 04
jonas.westerlund@senab.com
Storgatan 4
852 30 Sundsvall

UMEA

Patrik Karlsson
070-654 0066
patrik.karlsson@senab.com
Storgatan 41
903 25 Umea

UPPSALA
Linnéa Hempel
076-195 39 86
linnea.hempel@senab.com
Stationsgatan 32 C
753 40 Uppsala

SENAB

Developing interiors



Dealer price list SEK

Valid from 1 January 2024

Price SEK/lnm. Environmental
excl. vat Specifications certificate

STANDARD

™ MOBELFAKTA

Width Weight
Furniture fabric >25m  <25m Composition cm g/lnm. Martindale g
Connect 439,00 504,00 48% Wool, 41% post-consumer rec pes, 9% pa, 2% polyester 140 370 90.000

SENAB 35% RABATT SKA DRAS AV PA ANGIVNA PRISER






